Ответчик:

АО «НЭСК-электросети»

____________________________

350049, г. Краснодар, ул. Северная, 247

Заявитель:

ЗАО «Бизнес-Центр «Централь»

__________________________

350000, г. Краснодар,

ул. Гимназическая, 65

ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 424/2015

29.02.2016                                                                                    г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 424/2015 в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя, начальник отдела контроля в топливно -
энергетическом комплексе и связи.

         Члены комиссии:

Цуканов-Лубяницкий Г.В. –специалист - эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Жидко Е.В. – главный специалист - эксперт отдела контроля в топливно -
энергетическом комплексе и связи.

         Рассмотрев дело № 424/2015 по признакам нарушения АО «НЭСК-
электросети» (350049, г. Краснодар, ул. Северная, 247) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

в связи с рассмотрением Арбитражным судом Краснодарского края дела № А32-
1557/2016 об обязании АО «НЭСК-электросети» осуществить технологическое
присоединение ЭПУ ЗАО «Бизнес-Центр «Централь» по договору от 02.07.2013 № 4-
38-13-822, выводы которого имеют значение для рассмотрения дела № 424/2015 о
нарушении антимонопольного законодательства, руководствуясь пунктом 1 части 3
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия определила: рассмотрение дела № 424/2015 приостановить до
вступления в законную силу окончательного судебного акта по делу № А32-
1557/2016.

Председатель комиссии
                   И.В. Иващенко

Члены
комиссии:

Г.В. Цуканов-Лубяницкий

Е.В. Жидко